
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 мая  2015 года                                                                                                           № 22 

д. Курегово 

     

О проведении конкурса по благоустройству 

населенных пунктов  муниципального  

образования  «Куреговское»  в 2015 году                                                                             

 

             В целях вовлечения жителей сельского поселения «Куреговское» во 

Всероссийское движение активных сторонников бережного отношения к природе,  

улучшения экологической обстановки и состояния здоровья населения  муниципального 

образования «Куреговское» и в целях улучшения санитарного состояния, благоустройства 

и содержания территории сельского поселения  в чистоте и порядке, повышения 

ответственности предприятий, организаций, глав хозяйств и непосредственных 

исполнителей работ и в соответствии с планом основных мероприятий на 2015 год 

Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести на территории сельского поселения с 25.05 по 15. 10. 2014 конкурс по 

благоустройству  по следующим  номинациям: 

- лучшая организация работ по благоустройству на предприятии,  в организации; 

- самый благоустроенный населенный пункт; 

- самая благоустроенная улица; 

- самый красивый дом (ЛПХ). 

2.  Создать комиссию для подведения итогов по благоустройству   территории  МО 

«Куреговское» в составе:  

    Председатель комиссии -                  Никитина В.М., Глава МО «Куреговское» 

    Зам. председателя комиссии -     Петров О.А., председатель сельского комитета (по 

согласованию) 

    
Члены комиссии: 

       Учанова Т.Б.   -    фельдшер Куреговского ФАПа (по согласованию); 

       Петухова Л.Н. -    библиотекарь (по согласованию);  

       Иванова А.А.  -    председатель совета ветеранов (по согласованию);      

       Старосты населенных пунктов (по согласованию) 

3. Главе МО  Никитиной В.М. и председателю сельского комитета общественного 

самоуправления Петрову О.А. (по согласованию) организовать участие населения, 

старост, коллективов организаций и предприятий  в смотре за лучшее санитарно-

экологическое состояние населѐнных пунктов, улиц, организаций МО «Куреговское» и 

Глазовского  района.  

4. Итоги конкурса подвести на празднике, посвященному Дню государственности 

04.11.2015  

5.  Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования « Куреговское»                               В.М.Никитина       
 


